CIRCULAR Nº 047/2022 São Paulo, 15 de dezembro de 2022.

DE: PRESIDENTE DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE GOLFE

PARA: CONSELHO FISCAL

Prezados Senhores,

Vimos convocar V.Sas. para uma reunião do Conselho Fiscal, a realizar-se no dia 22 de

dezembro de 2022, às 16 horas, através da plataforma Teams, com a seguinte ordem

do dia:

1) Aprovação do resultado do 3º trimestre.

Agradecemos a atenção e ficamos à disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Confederação Brasileira de Golfe
Presidente

Osmar da Costa Sobrinho

Anexos: Balancete Acumulado – setembro/2022;

  Acompanhamento Mensal;

  DRE Mensal e Acumulada;

  Balanço Patrimonial.